
ZARZĄDZENIE NR 80/2018
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ

z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna
za II kwartał 2018 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r, 
poz. 994 ze zmianami) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za II kwartał 
2018 roku, stanowiącą Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Pilawie Górnej.

Id: 5E827494-5B41-4ACA-8157-76D729734E8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 80/2018

Burmistrza Piławy Górnej

z dnia 30 lipca 2018 r.

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna
za II kwartał 2018 roku

Wyszczególnienie
Plan

na 30.06.2018
Wykonanie

na 30.06.2018 %

DOCHODY 27 499 117,18 11 729 696,35 42,65

Dochody bieżące 22 550 379,80 11 575 078,72 51,33

Dochody  majątkowe 4 948 737,38 154 617,63 3,12

WYDATKI 29 315 991,80 10 313 838,77 35,18

Wydatki bieżące 21 226 825,80 9 853 734,16 46,42

Wydatki majątkowe 8 089 166,00 460 104,61 5,69

NADWYŻKA/DEFICYT(-) -1 816 874,62 1 415 857,58 -

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -

Id: 5E827494-5B41-4ACA-8157-76D729734E8B. Podpisany Strona 1




